
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

21.1.2009 - 21.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

100808032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Poběžovice, 
Poběžovice, Budovatelů 383

21.1.2009 5:19:29 Jednotka vyjela k záchraně muže vyhrožujícího 
sebevraždou. Policistům se podařio muže zadržet a předat 
ZZS.

21.1.2009 5:23:15/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

100830032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Luční 877  Otevření zabouchnutého bytu, kde měla majitelka 
zapnutou žehličku.

21.1.2009 12:50:35/

Stanice Klatovy(L)    

100831032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Klatovy II, Maxima 
Gorkého

 Jednotka vyjela k havárii vodovodu v neobydleném bytě. 
Jednotka uzavřela hlavní přívod vody a povolala majitele 
objektu, který situace dále řešil sám.

21.1.2009 13:44:57/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

100828032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Pobřežní

21.1.2009 12:00:50 Jednotka na žádost PČR asistovala při evakuaci osob z 
obchodního centra, kde byla nahlášená bomba. Z objektu 
bylo evakuováno asi 500 osob.

21.1.2009 12:02:17/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

100838032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Koterov 21.1.2009 20:06:53 Hasiči zasahovali u požáru osobního vozidla Š Fabia 
combi. Vozidlo bylo v době příjezdu jednotky zcela 
zasaženo požárem. Požár automobil zcela zničil, škoda 
činí 150 tisíc korun. Příčina požáru je v šetření. V úvahu 
připadá technická závada nebo úmysl.

21.1.2009 20:07:08/

Stanice Plzeň Slovany    

100839032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Manětínská 
1505/29

21.1.2009 20:33:40 Jednalo se o nehodu čtyř os. vozidel s jedním lehkým 
zraněním. Událost převzala PČR.

21.1.2009 20:34:31/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

100840032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Kyšice 21.1.2009 20:37:30 Hasiči byli vysláni k nehodě os. vozidla a traktoru. Při 
nehodě byla zraněna jedna osoba, kterou odvezla k 
ošetření ZZS. Jednotka odstranila uniklé provozní kapaliny. 
Havarované vozidlo hasiči naložili na odtahovou službu a 
vrak traktoru pomohli naložit na podvalník.

21.1.2009 20:37:47/

Stanice Rokycany    

maresovaTisk: Přihlášen:22.1.2009 7:57 1 2Strana /



Plzeň-jihOkres

100827032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Vrčeň, Vrčeň  Odstranění olejové skvrny na vozovce.21.1.2009 11:30:19/

Stanice Nepomuk    

Plzeň-severOkres

100832032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-sever, Nevřeň 21.1.2009 14:43:10 Jednotka zasahovala u nehody dvou osobních vozidel a 
kamionu. ZZS odvezla z místa nehody jednu zraněnou 
osobu. Hasiči pomohli s odklizením havarovaného os. 
automobilu.

21.1.2009 14:44:24/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

RokycanyOkres

100837032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Rokycany, Střed, Havlíčkova 217  Jednotka vyjela k otevření bytu, kde se měla nacházet 
osoba pokoušející se o sebevraždu. Po vniknutí do bytu 
zde byla nalezena osoba při životě. Muž byl předán do 
péče ZZS.

21.1.2009 19:58:10/

Stanice Rokycany    

TachovOkres

100820032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Přimda, Mlýnec, Mlýnec                                  21.1.2009 8:33:31 Hasiči zasahovali u nehody os. vozidla, které sjelo do 
příkopu a narazilo do sloupu. Řidiči byla přivolána ZZS, 
protože si stěžoval na bolesti na hrudi. Vozidlo hasiči 
zajistili proti požáru.

21.1.2009 8:34:18/

Stanice Tachov(L)    

Přimda SMS,©,AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

3

500

0

0

0 0

0

150

0

SUMÁŘ 11Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 21.1.2009 - 21.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:22.1.2009 7:57 2 2Strana /


